

خبر

اتفاق خوب دیگر پس از
صعود تاریخی هندبالکرمی؛ دومین گلزن
برتر مرحله گروهی

ملی‌پوش هندبال ایران در پایان دور گروهی مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان در رده دوم برترین گلزنان قرار گرفت. امیرحسین کرمی در پایان ۴۸ بازی مرحله گروهی با ۳۰ گل زده، در رده دوم برترین گلزنان این مسابقات قرار گرفت و یک بار دیگر نام ایران را در صدر اخبار قرار داد. او در آخرین بازی مرحله گروهی مقابل بروندي ۱۴ گل به ثمر رساند و به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. اولی میتون، بازیکن تیم جزیره فارو با ۳۷ گل زده در رده نخست برترین گلزنان قرار دارد. این هندبالیست در آخرین دیدار خود مقابل سوئد ۱۷ گل به ثمر رساند و به عنوان برترین بازیکن زمین انتخاب شد.

صعود با صدرنشینی

پس از برد دوم تیم نوجوانان هندبال، صعود این تیم به مرحله دوم رقابت‌های قهرمانی جهان قطعی شد. اتفاقی تاریخی که برای اولین بار رخ داده و تیم ایران پس کسب نتایج خوب در مرحله مقدماتی به خصوص مثبت نتیجه مساوی برابر سوئد، حالا باید در مرحله دوم با بهترین‌های دنیا رقابت کند. پس از برد ایران در بازی سوم و با توجه به برتری جزایر فارو برابر سوئد، تیم ایران با همان پنج امتیاز در صدر جدول گروه H مسابقات ایستاد تا موفقیت خود را تاریخی‌تر کند. جزایر فارو هم با کسب برتری مقابل سوئد، با چهار امتیاز به عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شد.

انتقاد رکورددار
پرتاب نیزه از
وضعیت اردو

رکورددار پرتاب نیزه ایران با انتقاد از شرایط اردویی خود در مجموعه انقلاب، از انتظارات زیاد مسئولان فدراسیون نیز گلایه کرد. علی فتحی‌گنجی درباره شرایط خود در اردوی آمادگی گفت: «با اینکه امکانات، نیزه، مکمل و حتی یک کفش درست و حسابی هم نداشتیم اما آغاز فصل رکورد ایران را زدم. انتظار دارم من هم به بازی‌های آسیایی بروم. چرا برخی از ورزشکاران باید در هتل با شرایط و امکانات خوب باشند اما من در خوابگاه باشم و با شرایط سخت تمرین کنم.» او ادامه داد: «آقای دآوری سرپرست فدراسیون می‌گوید ۸۰ متر پرتاب کن تا به بازی‌های آسیایی بروی. گفته‌ام پرتاب می‌کنم اما حتی یک نیزه درست و حسابی هم ندارم. قهرمان المپیک هم نمی‌تواند با نیزه من رکورد خوبی بزند، در حالی که با این نیزه رکورد زده‌ام.»



محمد وکیلی:

فشار روانی را از نوجوانان برداشته ایم

سرمری تیم ملی والیبال نوجوانان پس از صعود تیمش به مرحله حذفی رقابت‌های قهرمانی جهان گفت: «در مرحله پلی‌آف باید بازی به بازی پیش برویم. حساسیت بازی‌های این مرحله زیاد است، اما سعی می‌کنیم که آرامش خود را حفظ کنیم. در بازی مقابل کلمبیا هم بیشتر به بازیکنان فضا دادیم تا از پتانسیل خود بیشتر استفاده کنند. فشار روانی را از روی تیم برداشته‌ایم تا بازیکنان بتوانند خودشان را مدیریت کنند.»



سید محمد موسوی

چرا کاپیتان به ارومیه نرفت؟

کاروان تیم ملی والیبال در حالی روز شنبه راهی ارومیه شد که محمد موسوی کاپیتان تیم ملی در بین بازیکنان حضور نداشت. با توجه به حاشیه‌های هفته‌های گذشته، به نظر می‌رسد ماجرابی در میان باشد اما اینطور که به نظر می‌رسد موسوی به دلیل درگذشت یکی از اقوام همسرش با یک روز تأخیر به ارومیه خواهد رفت. مصطفی کارخانه هم دیگر عضو کاروان ایران بود که با تأخیر به ارومیه می‌رسد.



النی کاپوجیانی:

بازی به بازی بهتر می‌شویم

سرمری خارجی تیم بسکتبال بانوان کشورمان بعد دومین دیدار ایران در جام ویلیام جونز و شکست ۶۴ بر ۶۰ برابر فیلیپین گفت: «همان طور که پیش از این گفته بودم جام ویلیام جونز تدارکاتی برای کاپ آسیا دیویژن B است و من باور دارم که بازیکنان من بازی به بازی بهتر می‌شوند. این تیم به این بازی‌های دوستانه نیاز دارد، ما باید در کوروان مسابقات باشیم تا نتیجه بگیریم.»

سریال مصیبت‌های ژیمناستیک به یونیورسیاد رسید

تورنیست‌های ژیمناست؛ از چنگدو تا هانگژو!



گزارش

دارلحه مسابقه داد. علت اصلی حذف این ملی‌پوشان اعتبار نداشتن لایسنس آنها بود که باید یک هفته یا چند روز قبل از شروع مسابقه انجام می‌شد اما در نهایت به دلیل عدم رسمیت فدراسیون ژیمناستیک صورت گرفت تا این دو ورزشکار تنها به شکل توریست و تماشاگر در چنگدو حضور پیدا کرده و بعد از انجام مسابقه به ایران بازگردند.

پاسخ منفی FIG به فدراسیون
دانشگاهی و کمیته المپیک

مهدی الفتی و محمدرضا خسرونژاد به دلیل پایان اعتبار لایسنس نتوانستند در یونیورسیاد شرکت کنند. این در حالیست که همه مسئولان فدراسیون و ورزشکاران از این موضوع مطلع بودند و با امید به اینکه ممکن است تا زمان شروع مسابقه مشکل حل شود، راهی چین شدند.

حقدادی رئیس فعلی فدراسیون که خود نیز از این موضوع مطلع بود، برای گرفتن لایسنس دست به دامن فدراسیون ورزش دانشگاهی شد اما

ژیمناست‌ها شده و سبب شده تا ورزشکاران این رشته به محاق بروند. کنسل شدن اعزام ورزشکاران این رشته به ۳ مسابقه برون مرزی به دلیل نداشتن ایمیل رسمی و عدم رسمیت فدراسیون از جمله تبعات تأسفار اختلافات در این رشته بوده و حالا دامنه آن به بازی‌های یونیورسیاد نیز کشیده شده است.

از سوی دیگر فدراسیون جهانی ژیمناستیک نیز در یک نامه خواستار پاسخگویی متولیان ورزش ایران به مشکلات این رشته و اتفاقات رخ داده در انتخابات غیرقانونی روزهای پایانی سال گذشته شده که در نهایت کمیته ملی المپیک بعد از چند جلسه مفصل با وکلای وزارت ورزش پاسخ این نامه و ۳ پرسش اساسی FIG را ارسال کرده.

با این وجود ادامه این روند حتی می‌تواند حضور ژیمناست‌های ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو را نیز به خطر بیندازد و ژیمناستیک در ادامه مشکلاتش از حضور در هانگژو نیز محروم شود.

اتفاقی نیتقاد و آن ورزشکار در تماس با اینچه‌درگاهی اعلام کرد که در فرودگاه هستند و احتمالاً مشکل حل خواهد شد اما با شروع مسابقات نام ایران در استارت لیست قرار گرفت تا ملی‌پوشان کشورمان این مسابقات را از دست بدهند.

حقدادی در ادامه از طریق کمیته ملی المپیک هم برای گرفتن لایسنس اقدام کرد و از همین رو نامه‌ای با امضای منافی هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک به فدراسیون جهانی ارسال شد و فدراسیون جهانی نیز این نامه را به رسمیت نشناخت و تأکید کرد که درخواست لایسنس تنها باید از سوی فدراسیون و رئیس قانونی آن یعنی اینچه‌درگاهی ارسال شده تا این فدراسیون جهانی آن را در دستور کار قرار دهد و حتی نامه کمیته‌های ملی المپیک نیز در این زمینه اعتباری ندارد.

سریال مشکلات
به هانگژو می‌رسد؟

فدراسیون ژیمناستیک درگیر مشکلات عجیب و پیچیده‌ای شده که تبعات آن گریبانگیر

فدراسیون جهانی این درخواست را نپذیرفت و اعلام کرد این درخواست باید از طریق رئیس سابق فدراسیون یعنی زهرا اینچه‌درگاهی صورت بگیرد که هنوز از سوی FIG به عنوان رئیس قانونی فدراسیون ژیمناستیک شناخته می‌شود.

در حالی که مدت کوتاهی به مسابقات زمان باقی مانده بود، حقدادی نامه‌ای دست نویس بدون امضا و سربرگ آن هم با واسطه برای اینچه‌درگاهی ارسال کرد؛ اما اینچه‌درگاهی بواسطه عدم رسمیت نامه آن را نپذیرفت.

حتی مادر یکی از ورزشکاران نیز در تماس با زهرا اینچه‌درگاهی از وی خواست تا مشکل ۲ ورزشکار که لایسنس ندارند را حل کند. رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک از مادر آن ورزشکار درخواست کرد تا ۲ ژیمناست همراه با سرمری و رئیس در فدراسیون حضور پیدا کنند و حقدادی نیز کتبا بنویسد که مشکلی در این خصوص وجود ندارد تا بعدها شائبه دخالت در امور فدراسیون مطرح نشود. اما بعد از گذشت یک روز هیچ

سوز

دستمزد بالای خارجی محبوب در دسرساز شده است

ابهام در تمدید قرارداد پتی با شهرداری گرگان

تیم بسکتبال شهرداری گرگان در حالی با مصطفی هاشمی برای نشستن روی نیمکت این تیم به توافق رسیده و مشغول بستن تیم فصل پیش رو است که هنوز با ستاره آمریکایی خود به توافق نرسیده است.

گرگانی‌ها طی روزهای اخیر با برخی از بازیکنان قبلی خود تمدید کرده و چند چهره جدید از جمله نوید رضایی فرا نیز به خدمت گرفته‌اند. با وجود این اینطور به نظر می‌رسد که موانع سر

راه تمدید با پتی بلندتر از آن است که توافق با او صورت بگیرد.

پتی پتی چهره خاصی در گرگان به حساب می‌آید و جایگاه ویژه‌ای نزد هواداران شهرداری دارد. بازیکنی که طی سال‌های گذشته عملکرد قابل قبولی داشته و امتیازهای حساسی برای گرگان کسب کرده است. حالا اینطور به نظر می‌رسد که پس از چند سال حضور مداوم او در این تیم ریشه‌دار، باید منتظر مقصد جدید برای او باشیم

و در فصل پیش رو او را با پیراهن جدیدی ببینیم. محمدرضا سیدالنگی، مدیرعامل باشگاه شهرداری گرگان در این باره گفت: «ما با همه بازیکنان از فصل قبل مذاکراتی برای ادامه همکاری داشتیم اما شرایط مالی و اقتصادی در بسیاری از مواقع تعیین‌کننده‌اند. فعلاً در حال مذاکره‌ایم. پتی رقمی پیشنهاد داده و ما هم رقم‌ها را برآورد می‌کنیم تا به نتیجه برسیم. امیدواریم که تیم را خوب ببندیم.»

محبوبیت و دستمزد بالا

شنیده‌ها حاکی از آن است که بالا رفتن دستمزد پتی طی یکی دو فصل گذشته، حالا کار به جایی رسانده که مدیریت و کادر کنونی شهرداری، قصد پرداخت رقم پیشنهادی کنونی او را ندارند و با توجه به صحبت‌های مدیرعامل تیم، مشکل اصلی در روند تمدید قرارداد، پیشنهاد بالای پتی است. محبوبیت فوق‌العاده پتی از یک طرف و تحت فشار بودن مسئولان

تیم شهرداری برای تمدید با او از یک طرف و عدم توانایی یا خواست آنها برای پرداخت دستمزد بالای او، شرایط پیچیده‌ای را در بازار نقل و انتقالات برای شهرداری گرگان ایجاد کرده است. حالا باید دید که در نهایت این فشار هواداران است که مسئولان گرگانی را وادار به پرداخت دستمزد این بازیکن می‌کند یا پتی با کمی کوتاه آمدن، به حضورش در گرگان ادامه خواهد داد.

